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Чемпионат и первенство Астраханской области (25м)
Астрахань, 13. - 16.12.2022

Дистанция 28 Мужчины, 50m Баттерфляй Мужчины
15.12.2022 - 15:35 Результаты
Рекорды Астраханской области 24.51 ДЕРГАЧЕВ, Илья RUS Казань 23.11.2022
Рекорды Астраханской области юношеские25.78 ЯКОВИШИН, Степан 01.01.2006
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

Мужчины

1. ДЕРГАЧЕВ, Илья 2002 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова 24.65 КМС 686
2. СИРОТАНОВИЧ, Дино 2003 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,68 25.59 I 613
3. МИРЗАЕВ, Раниз 2006 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,48 25.90 I 592
4. ПИНДЮРИН, Данил 2003 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова 25.91 I 591
5. ЯКОВЛЕВ, Сергей 2004 КМС СШОРК ЦСКА 26.81 I 533
6. ИСКАНДЕРОВ, Расул 2004 КМС СШОРК ЦСКА +0,62 27.12 I 515
7. БУДНИКОВ, Кирилл 2004 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,74 27.38 II 501
8. БОРОДИН, Марк 2006 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,75 27.43 II 498
9. ВОРОБЬЁВ, Роман 2005 I СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,58 27.75 II 481

10. КУДРЯШОВ, Андрей 2006 I СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,74 27.82 II 477
11. МАЛЫШЕВ, Вадим 2007 I СШОРК ЦСКА 28.47 II 445
12. МАКАРОВ, Глеб 2003 КМС СШОРК ЦСКА +0,76 28.56 II 441
13. ГОРДИЕНКО, Дмитрий 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,77 29.14 II 415
14. ФЕДОТОВ, Евгений 2007 I Знаменская ДЮСШ +0,71 29.30 II 409
15. ШТРЕККЕР, Иван 2007 I Ахтубинская ДЮСШ 29.32 II 408
16. ИВАНОВ, Александр 2007 II Динамо +0,77 29.46 II 402
17. ДОНСКИХ, Иван 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,54 29.73 II 391
18. ТИХОМИРОВ, Никита 2006 I СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,82 29.81 II 388
19. КРАСНОВ, Георгий 2007 II СШОРК ЦСКА +0,76 30.08 II 378
20. БОНДАРЕНКО, Богдан 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,73 30.55 360
21. ЦАПЛИН, Виталий 2003 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,75 31.39 332
22. ЗАЛОВ, Эждер 2004 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,51 32.05 312
23. СМИРНОВ, Юрий 2007 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,65 32.07 311
24. НИКУЛИН, Максим 2007 III СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,42 33.45 274

DSQ ПРОКОФЬЕВ, Никита 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,42

Юноши

1. МИРЗАЕВ, Раниз 2006 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,48 25.90 I 592
2. БОРОДИН, Марк 2006 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,75 27.43 II 498
3. КУДРЯШОВ, Андрей 2006 I СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,74 27.82 II 477
4. МАЛЫШЕВ, Вадим 2007 I СШОРК ЦСКА 28.47 II 445
5. ГОРДИЕНКО, Дмитрий 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,77 29.14 II 415
6. ФЕДОТОВ, Евгений 2007 I Знаменская ДЮСШ +0,71 29.30 II 409
7. ШТРЕККЕР, Иван 2007 I Ахтубинская ДЮСШ 29.32 II 408
8. ИВАНОВ, Александр 2007 II Динамо +0,77 29.46 II 402
9. ДОНСКИХ, Иван 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,54 29.73 II 391

10. ТИХОМИРОВ, Никита 2006 I СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,82 29.81 II 388
11. КРАСНОВ, Георгий 2007 II СШОРК ЦСКА +0,76 30.08 II 378
12. БОНДАРЕНКО, Богдан 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,73 30.55 360
13. СМИРНОВ, Юрий 2007 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,65 32.07 311
14. НИКУЛИН, Максим 2007 III СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,42 33.45 274

DSQ ПРОКОФЬЕВ, Никита 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,42
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EXH ЛУГОВЕНКО, Ярослав 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,72 29.49 II 401
EXH ТИМОФЕЕВ, Тимур 2008 II Знаменская ДЮСШ +0,74 31.75 321
EXH ЛОКТИОНОВ, Артем 2008 II Знаменская ДЮСШ 31.76 321
EXH ФАСХУТДИНОВ, Владимир 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 31.99 314
EXH КОНДРАТЬЕВ, Михаил 2009 II Знаменская ДЮСШ 31.99 314
EXH НЕЖНЕВ, Сергей 2008 II Ахтубинская ДЮСШ +0,61 31.99 314
EXH КЛОКОВ, Александр 2008 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,75 32.22 307


